２９－３０ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成３０年２月１日（木）11:00～11:15

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  服部，山中 各監事

Ⅰ．報告事項

１．損害賠償請求事件判決について

企画総務部長から，「席上配付資料」に基づき，損害賠償請求事件判決（平成３０年１月２

９日）についての報告があった。

２．仮処分命令申立事件の期日指定について

企画総務部長から，「席上配付資料」に基づき，仮処分命令申立事件の期日指定についての

報告があった。

３．医療訴訟の判決について

医学・病院管理部長から，「席上配付資料」に基づき，医療訴訟の判決（平成３０年１月２

６日）についての報告がっあった。

以 上